
    

    		Skip to navigation
		Skip to content
		
			
		
			
				 Prodej spotřebního laboratorního materiálu – SCHOELLER PHARMA

	Pobočky
	Obchod
	Můj účet

			

		


			
    
    
        
            
				
					
				
					




				
			

					
			
				
					
				
				
					
				
			


			
					Centrifugy – Odstředivky
	Mrazicí boxy
	Kryopříslušenství
	Lednice
	Kontejnery – tekutý dusík
	Biohazard a Laminární boxy
	CO2 inkubátory
	Termostaty a Inkubátory
	Sušárny a sterilizátory
	Autoklávy – parní sterilizátory
	Lázně a recirkulační chladiče
	Kultivační boxy
	Klimatické testovací komory
	Pro molekulární biologii
	Mikrodestičková instrumentace, ELISA kity
	Robotické linky
	Míchačky, Třepačky

			

		

				

			Novinky
	O nás/VOP
	
	Informace o společnosti
	O nás
	Zastupované společnosti







	O nákupu
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Používání cookies














	Slevy
	Nepřehlédněte
	
	Nepřehlédněte
	Produkty ve slevě
	Náš tip
	Nejnovější produkty














	Servis
	
	
		
				Všeobecné informace
	Preventivní kontroly
	Kalibrace a validace
	Zdravotnické prostředky



		

	





	
		
				Dekontaminační protokoly
	Objednávka opravy
	Reklamace servis
	Kontakty - servis



		

	










	Kontakty


		
			
				
					
				

				
					Telefon: +420 261 009 111

					Email: info@instruments.cz

				

			

		

					

				
			
				
						
			
				
					Katalog zboží
				
					Laboratorní přístroje seznam
	Katalog 2024
	
	
		
		
			




		
	


	
		
			
		

	


	
		
			Tištěný katalog v online verzi pro rok 2024

Stručný výběr z našeho katalogu (formát PDF - 6MB)


		

	






















	Centrifugy
	
	
		
			Centrifugy



Mikrocentrifugy

Stolní centrifugy

Velkoobjemové centrifugy

Hematologické centrifugy

Cytopříslušenství

Robotické centrifugy

Speciální centrifugy


		

	


	
		
			
		

	











	
		
		
			





		
	










	Mrazicí boxy
	
	
		
			Hlubokomrazicí boxy -86 až -152 °C





Skříňové provedení (-86 °C)

- Duální chlazení (TwinGuard)

- Nízkoenergetické

Pultové provedení (až -152 °C)

- Duální chlazení (TwinGuard)

 

Mrazicí boxy -30 až -45 °C



Skříňové provedení

Pultové provedení

 

Mrazicí boxy -25 až -30°C



Kategorie -25 / -30 °C


		

	





	
		
			Ostatní kategorie



Mrazicí boxy - domácnost

Monitoring teploty, tel. hlásiče

Výrobníky ledu

 

Volitelné příslušenství



Nerezové držáky (RACKY), CO2 back-up a další


		

	


	
		
		
			




		
	










	Kryopříslušenství
	Lednice
	
	
		
			Lednice



Laboratorní lednice

Farmaceutické lednice

Transfuzní lednice

Profesionální lednice

Skladování výbušných látek


		

	











	
		
		
			





		
	


	
		
		
			





		
	


	
		
		
			





		
	










	Kontejnery na tekutý dusík
	
	
		
			Kontejnery na tekutý dusík



Skladování vzorků v tekutém dusíku

Transport vzorků v tekutém dusíku

Nádoby na tekutý dusík


		

	











	
		
		
			





		
	










	Biohazard a Laminární boxy
	
	
		
			Biohazard boxy a Laminární boxy, digestoře



Bezodtahové digestoře

Biohazard boxy

Dekontaminace

Isolátory

Laminární boxy

Laminární moduly

Průmyslová zařízení


		

	











	
		
		
			

		
	










	Bezodtahové digestoře
	CO2 inkubátory
	Termostaty a Inkubátory
	
	
		
			Termostaty a inkubátory



Inkubátory chlazené

Inkubátory nechlazené

Inkubátory orbitální

- Stolní

- Velkoobjemové


		

	











	
		
		
			





		
	










	Sušárny, sterilizátory
	
	
		
			Sušárny, sterilizátory



Horkovzdušné sterilizátory

Vakuové sušárny


		

	











	
		
		
			





		
	










	Autoklávy, parní sterilizátory
	
	
		
			Autoklávy, parní sterilizátory



Autoklávy laboratorní

- Horizontální

- Vertikální

Autoklávy zdravotnické

Peroxidové sterilizátory


		

	











	
		
		
			





		
	










	Vodní lázně, Recirkulační chladiče
	
	
		
			Vodní lázně, Recirkulační chladiče



Recirkulační chladiče

Vodní lázně

- Bez chlazení

- Pro průmyslové aplikace

- S chlazením

- Třepací bez chlazení


		

	











	
		
		
			





		
	










	Boxy pro pěstování rostlin, Kultivační boxy
	
	
		
			Boxy pro pěstování rostlin a rostlinných TK



S bočním osvětlením

S horním osvětlením


		

	










	Klimatické testovací komory
	Přístroje pro molekulární biologii
	

	
		
			Přístroje pro molekulární biologii



2D, blotování, IEF

Crosslinkery

Elektroforézy

- Elektroforézy horizontální

- Elektroforézy vertikální

Kývačka na gely a bloty

PCR boxy

PCR termocyklery

Proudové zdroje

Rukávové boxy

Sušičky gelů

Termobloky

Transiluminátory

Videodokumentace


		

	





	
		
		
			





		
	



	
		
		
			





		
	











	Mikrodestičková instrumentace, ELISA kity
	
	
		
			Mikrodestičková instrumentace



Multifunkční readery

ELISA promývače

ELISA readery

ELISA Kity IBL


		

	











	
		
		
			





		
	










	Robotické linky, NGS kity pro přípravu knihoven
	
	
		
			Robotické linky, pipetovací automaty



Univerzální pipetovací robotické linky Freedom EVO

Univerzální pipetovací linka FLUENT

Aplikační sestavy pro Freedom EVO

NGS sample preparation

Pro ELISA testy

Magnetická platforma Alpaqua

Digitální dávkovač

Pracovní stanice pro přípravu vzorků ppSPE


		

	











	
		
		
			





		
	










	Míchačky, Třepačky, Homogenizátory
	
	
		
			Míchačky, Třepačky





Magnetické míchačky

- Bez ohřevu

- S ohřevem

Třepačky

- Horizontální/Orbitální

- Kývačky na gely

- Vortexy

Homogenizační centrifuga


		

	






	
		
		
			





		
	











			

		

					
			Vyhledávání produktu×




			

					
		
            
                
                0
                0 Kč

            
                                	
                            
                              

	Žádné produkty v košíku.



                            

                        

        
		

						

			

		

		
        


        			
				
					
								
			
				
					
				
				
					
				
			


			
					Centrifugy – Odstředivky
	Mrazicí boxy
	Kryopříslušenství
	Lednice
	Kontejnery – tekutý dusík
	Biohazard a Laminární boxy
	CO2 inkubátory
	Termostaty a Inkubátory
	Sušárny a sterilizátory
	Autoklávy – parní sterilizátory
	Lázně a recirkulační chladiče
	Kultivační boxy
	Klimatické testovací komory
	Pro molekulární biologii
	Mikrodestičková instrumentace, ELISA kity
	Robotické linky
	Míchačky, Třepačky

			

		

		            
                
                    




                
            

            		
				
						Search			
				Vyhledávání produktu×





			

							
	
											
	
									
				
				0
			
								


		

					
				Vyhledávání produktu×





			

				
					

							

				

			

			
    

    
    
    
        
        DomůVodní lázně a recirkulační chladičeVodní lázněTřepací bez chlazeníTřepací vodní lázně (SW)
		
			
			
			
					
			


			
				
		
	
		

	



		

		
	
		Třepací bez chlazení, Vodní lázně, Vodní lázně a recirkulační chladičeTřepací vodní lázně (SW)
		
			



		

		
			
				Dostupnost: Dostupné na objednávku

			


				

		

	Lázně s integrovanou třepací platformou.

	
PODROBNÉ INFORMACE:

.pdf brožura

	










Odeslat poptávku




Product Added to Quote

Product Added to Quote





	


			

		
	
			
					
						Popis					
				


					
				

Třepací vodní lázně (SW)

	Kat. číslo	Objem	Vnitřní rozměry (š x d / h)
	SW 22	20 litrů	500 x 300 / 180 mm
	SW 23	20 litrů	500 x 300 / 180 mm


Technický popis přístroje třepací vodní lázně (SW)

	teplotní rozsah +20 °C až +99,9 °C (stabilita ± 0,2 °C)
	horizontální pohyb 20 – 200 ot/min
	mikroprocesorové řízení
	digitální nastavení i zobrazení teploty
	vnitřní cirkulace (pouze model SW 23)
	nerez vana


Volitelné příslušenství

	univerzální platforma s pružinami (pro baňky 25 – 1000 ml)
	platforma pro klipsy
	výklopné víko nerez
	klipsy pro Erlenmayerovy baňky 10 ml – 1000 ml
	výklopné víko Makrolon (průhledné, do +80 °C)


ODKAZY:

Třepací vodní lázně – brožura

LABORATORNÍ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL



V rámci co nejlepší péče o váš přístroj vám nabízíme servisní smlouvy, kdy veškerou péči o váš přístroj přebírá naše servisní oddělení a podle dohody provádí pravidelnou údržbu přístroje, validace atd. a vy se nemusíte už o nic starat. Můžeme pochopitelně provést i jednorázovou prohlídku a validaci na základě vaší objednávky.

Záruční i pozáruční servis je zajišťován týmem kvalifikovaných servisních techniků s přímou návazností na výrobce (autorizace servisu, školení techniků, technická dokumentace, originální náhradní díly, podpora specialistů). Námi dodávané přístroje od renomovaných výrobců, se kterými máme dlouhodobé vztahy, nám umožňují zajistit kvalitní a rychlý servis z našich servisních center v Praze, Brně a Frýdku-Místku.




	
	
		Katalogové číslo: Lázně SW

	
	Kategorie: Třepací bez chlazení, Vodní lázně, Vodní lázně a recirkulační chladiče
	
	


			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	Bez chlazení, Vodní lázně, Vodní lázně a recirkulační chladičeVodní lázně s cirkulací s termoregulátorem (Corio C)






Bez chlazení, Vodní lázně, Vodní lázně a recirkulační chladičeVodní lázně s cirkulací s termoregulátorem (Corio C)
		
			Lázně klasické konstrukce s odnímatelným termoregulátorem.

	
PODROBNÉ INFORMACE:

.pdf brožura

	






		

				Kat. číslo: Coiro C


	Od: 27 000 Kč
 (bez DPH)
Výběr možností







	
	Vodní lázně a recirkulační chladiče, Vodní lázně, S chlazenímVodní lázně s chlazením (série RW3)






Vodní lázně a recirkulační chladiče, Vodní lázně, S chlazenímVodní lázně s chlazením (série RW3)
		
			Lázně umožňující ohřev i chlazení.

	
PODROBNÉ INFORMACE:

.pdf brožura

	






		

				Kat. číslo: Lázně RW3


	59 900 Kč
 (bez DPH)
Výběr možností







	
	Bez chlazení, Vodní lázně, Vodní lázně a recirkulační chladičeVodní lázně s termoregulátorem (PURA)






Bez chlazení, Vodní lázně, Vodní lázně a recirkulační chladičeVodní lázně s termoregulátorem (PURA)
		
			Kompaktní lázně s termoregulátorem zabudovaným v těle lázně.

	
PODROBNÉ INFORMACE:

.pdf brožura

	






		

				Kat. číslo: PURA


	Od: 3 500 Kč
 (bez DPH)
Výběr možností







	
	Recirkulační chladiče, Vodní lázně a recirkulační chladičeRecirkulační chladiče pro speciální aplikace






Recirkulační chladiče, Vodní lázně a recirkulační chladičeRecirkulační chladiče pro speciální aplikace
		
			Chladiče pro speciální aplikace

	
PODROBNÉ INFORMACE:

.pdf brožura

	






		

				Kat. číslo: n/a


	











	
	



		
				
		


		


		Všechny kategorie	Autoklávy – parní sterilizátory (17)

	Biohazard boxy a Laminární boxy (16)

	Boxy pro pěstování rostlin, Kultivační boxy (3)

	Centrifugy – Odstředivky (25)

	CO2 inkubátory (9)

	Klimatické testovací komory (3)

	Kontejnery na tekutý dusík (11)

	Kryopříslušenství (1)

	Lednice (16)

	Míchačky, Třepačky, Homogenizátory (5)

	Mikrodestičková instrumentace (11)

	Mrazicí boxy (36)

	Přístroje pro molekulární biologii (49)

	Prodej ukončen (37)

	Robotické linky (15)

	Sušárny a sterilizátory (5)

	Termostaty a Inkubátory (11)

	Vodní lázně a recirkulační chladiče (10)




	Vodní lázně (8)
	Bez chlazení (3)

	Pro průmyslové aplikace (1)

	S chlazením (2)

	Třepací bez chlazení (2)







Zlevněné produkty
	
	
	
		



		Lednice laboratorní (SRFvg 4001)
	

				
	45 500 Kč
 49 700 Kč
 (bez DPH)

	
	
	
	
		



		Kompaktní váha RANGER 3000 (R31P6)
	

				
	6 500 Kč
 9 999 Kč
 (bez DPH)

	





	
					

				

	


	
	Brands Carousel

	
		
		
						
			
								
								
					
						
							Alpaqua

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							BREMA

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							CLEAVER SCIENTIFIC

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							CONVIRON

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							CRYOPAL

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							FASTER

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							GRAM

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							HETTICH

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							IBL

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							JEIO TECH

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							JULABO

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							LIEBHERR

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							PHCbi (Panasonic Health Care Biomedical)

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							Polyklima

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							SCHOELLER

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							SENSOQUEST

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							TECAN

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							TUTTNAUER

						

					
									




				
								
							


						
			
								
								
					
						
							VILBER LOURMAT

						

					
									




				
								
							


						
		

	


	
	

		
                        
                
                    
                        

                            


                            
                        

                        

                            		
			
				
				
					Přihlásit se
				
			

		

		
                        

                    

                

            

            
        
            
                
                                            
                            			
				




			

			
			
				
					
					
						Máte otázky? Zavolejte nám:
						+420 261 009 111
					

				

			


		
			
				Adresa:
				Vídeňská 1398/124, Praha 4, 148 00

IČO: 250 65 939

			


		                        

                                                                
                            
                                Servisní služby
	Preventivní kontroly
	Kalibrace a validace
	Zdravotnické prostředky
	Dekontaminační protokoly
	Objednávka opravy
	Kontakty – servis




 Aktuální nabídka
	Produkty ve slevě
	Náš tip
	Nejnovější produkty




Klientské centrum
	Můj účet
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Používání cookies
	Kontaktní informace




                            

                        

                                    

            

        

        
            
                © SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. - Vytvořeno v webviz.eu | 
Chráněno službou reCAPTCHA 
    Ochrana soukromí  and
    Smluvní podmínky apply.


                		
				
	
	
	
	


		

		

            

        


        
        Servisní služby
	Preventivní kontroly
	Kalibrace a validace
	Zdravotnické prostředky
	Dekontaminační protokoly
	Objednávka opravy
	Kontakty – servis




 Aktuální nabídka
	Produkty ve slevě
	Náš tip
	Nejnovější produkty




Klientské centrum
	Můj účet
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Používání cookies
	Kontaktní informace






                
            
                    
                




            

            
            
                Máte otázky? Zavolejte nám:
                +420 261 009 111
            


                    

        

        

        
	

	
	






		    
		
            

        

		
		Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s použitím VŠECH cookies. Můžete však navštívit „Nastavení cookies“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat. Čtěte více
Odmítnout všeNastavení cookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá cookies, aby zlepšil váš zážitek při procházení webu. Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z používání některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení web stránek.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webu anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookie-informace-analytics	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Analytics".
	cookie-informace-funkční	1 rok	Cookie je nastaveno zaznamenávání souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Funkční"
	cookie-informace-nezbytné	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Nezbytné".
	cookie-informace-ostatní	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Ostatní"
	cookie-informace-Výkon-obsahu	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Výkon obsahu"
	cookie-informace-zásad	1 rok	Toto nastavení cookie slouží k uložení potvrzení, zda uživatel souhlasil s použitím cookies. Neukládá žádné osobní údaje.
	PHPSESSID	relace	Tento soubor cookie je nativní pro aplikace PHP. Soubor cookie se používá k uložení a identifikaci jedinečného ID relace uživatele za účelem správy uživatelské relace na webu. Soubor cookie je soubory cookie relace a je smazán, když se zavřou všechna okna prohlížeče.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytics							
															
									
									Analytics
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie pomáhají sledovat počet návštěvníků, slouží k porozumění tomu, jak návštěvníci s webem interagují, například které stránky navštěvují nejčastěji, abychom mohli zlepšit funkci našich webových stránek a dalších služeb. Tyto soubory cookie nezískávají informace vedoucí k vaší identifikaci. Veškeré informace, které tyto soubory cookie získávají, jsou anonymní.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics. Soubor cookie se používá k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích, kampaních a sledování využití webu pro analytický přehled webu. Soubory cookie ukládají informace anonymně a přidělují náhodně vygenerované číslo k identifikaci unikátních návštěvníků.
	_gat	1 minuta	Identifikační kód webu pro sledování návštěv
	_gid	1 den	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics. Soubor cookie se používá k ukládání informací o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a pomáhá při vytváření analytické zprávy o tom, jak si webová stránka vede. Shromážděné údaje včetně počtu návštěvníků, zdroje, odkud pocházejí, a navštívených stránek v anonymní podobě.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  










  
     × produkt(y) vložen do košíku → ×
  

  
        

        

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	





































